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Das Team

• Walid Chaieb | Geschäftsführer

•

• Mobile: +49 176 79733379

• Ort: Hamburg

• Email: w.chaieb@auto-leasing2go.de

• Berke Mersin | Gesellschafter

•

• Mobile: +49 176 71229345

• Ort: Basel

• Email: b.mersin@auto-leasing2go.de

• Herbert Walde | Techn. Entwickl.
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•

• Mobile: +49 175 41 61 269

• Ort: Freiburg im Breisgau

• Email: h.walde@auto-leasing2go.de

• Ibon Gueselle | Sales-Manager AL2Go National

•

• Mobile: +49 151 47 48 07 60

• Ort: München

• Email: ig@auto-leasing2go.de

• Marcel Kopp | Sales Manager AL2Go International

•

• Mobile:  +49 152 21888545

• Ort: Frankfurt am Main

• Email: m.kopp@auto-leasing2go.de

• Alfred Burggraf | Niederl. Köln

•

• Mobile: +49 172 4683936 / +49 2235 9898337

• Ort: Köln 

• Email: a.burggraf@auto-leasing2Go.de

• Tim Lenhoff | Niederl. Kassel
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•

• Mobile: +49 173 6317508

• Ort: Kassel

• Email: t.lenhoff@auto-leasing2go.de

• Haki Gök | Niederl. Frankfurt

•

• Mobile: +49 176 10222930

• Ort:  Frankfurt

• Email: h.goek@auto-leasing2go.de

• Christian Mählig | Niederl. Leipzig

•

• Mobile: +49 152 33710794

• Ort: Leipzig

• Email: c.maehlig@auto-leasing2go.de

• Ralf Erbeldinger | Niederl. Kaiserslautern

•

• Mobile: +49 157 77331206

• Ort: Kaiserslautern

• Email: r.erbeldinger@auto-leasing2go.de

• Bernd Gregor | Niederl. Mainfranken
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•

• Mobile: 0175 - 384 01 03

• Ort: Kitzingen

• Email: b.gregor@auto-leasing2go.de

• Uwe Gerber | Vertr.-Direktor

•

• Mobile: +49 176 76413009

• Ort: Schlangenbad

• Email: u.gerber@auto-leasing2go.de

• Nico Sgangarella | Niederl. Böblingen 

•

• Mobile: +49 177 9412448

• Ort: Böblingen

• Email: n.sgangarella@auto-leasing2go.de

• Sven Meineke | Orga-Direktor

•

• Mobile: +49 176 86731260

• Ort: Hannover

• Email: s.meineke@auto-leasing2go.de

• Efe Cinar | Orga-Direktor

Seite 4 von 16Günstige Leasing-Fahrzeuge, Ohne Anzahlung. - Autoleasing2go

28.10.2013http://www.auto-leasing2go.de/team/



•

• Mobile: +49 172 9099263

• Ort: Hamburg

• Email: e.cinar@auto-leasing2go.de

• Stephan Schmitz | Orga-Direktor

•

• Mobile: +49 151 23062086

• Ort:  Oldenburg

• Email:  s.schmitz@auto-leasing2go.de

• Kevin Kube | Orga-Direktor

•

• Mobile: +49 170 7940212

• Ort: Berlin

• Email: k.kube@auto-leasing2go.de

• Deissy Di | Orga-Direktorin

•

• Mobile: +49 172 6348987

• Ort: Kassel

• Email:  d.di@auto-leasing2go.de

• Nuri Amsarar | Berater Team-Dortmund ***
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•

• Mobile: +49 157 86193975

• Ort: Dortmund

• Email: n.amsarar@auto-leasing2go.de

• Vanessa Hose | Firmen-Beraterin

•

• Mobile: +49 174 9345422

• Ort: Kassel

• Email: v.hose@auto-leasing2go.de

• Marita Brinken | Berater Team-Bremen

•

• Mobile: +49 176 52 81 54 21 

• Ort: Bremen

• Email: m.brinken@Auto-Leasing2Go.de

• Ahmed Dönmez | Vertr.-Direktor

•

• Mobile: +49 152 16166974

• Ort: Stuttgart

• Email: a.doenmez@auto-leasing2go.de

• Stefan Troll | Niederl.-Würzburg
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•

• Mobile: 0174 - 900 79 84

• Ort: Kürnach

• Email: s.troll@auto-leasing2go.de

• Christian Abel | Firmenberater

•

• Mobile: +49 171 218 47 02

• Ort: Hamburg

• Email: c.abel@auto-leasing2go.de

• Bilal Aykut | Niederl. NRW 

•

• Mobile: +49 151 41 64 99 99 / +49 5241 233 96 97

• Ort: NRW

• Email: B.Aykut@auto-leasing2go.de

• Adnan Sutkovic | Berater Team-Bremen ***

•

• Mobile: +49 151 6540 99 01

• Ort: Bremen

• Email: A.Sutkovic@auto-leasing2go.de

• Sven Grosser | Vertriebsleiter Mallorca ***
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•

• Mobile: +34 608468825

• Ort: München / Mallorca

• Email: S.Grosser@auto-leasing2go.de

• Adnan Öncel | Berater Team-Wanne Eickel ***

•

• Mobile: +49 177 325 1994

• Ort: Wanne Eickel

• Email: a.oencel@auto-leasing2go.de

• Oliver Behrens | Berater Team-Hamburg**

•

• Mobile: +49 152 25636062

• Ort: Hamburg

• Email: O.Behrens@Auto-Leasing2Go.de

• Burhan Güney | Berater Team-Hamburg *

•

• Mobile: +49 176 32549206

• Ort: Hamburg

• Email: b.gueney@auto-leasing2go.de

• Norbert Henß | Berater Team-Frankfurt ***
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•

• Mobile: +49 173 2885837

• Ort: Frankfurt

• Email: n.henss@auto-leasing2go.de

• Can Emektas | Niederl. Stuttgart Centrum

•

• Mobile: +49 1578 8629 9644

• Ort: Stuttgart

• Email: c.emektas@auto-leasing2go.de

• Alexander Heise | Berater Team-Hamburg ***

•

• Mobile: +49 152 57995479 

• Ort: Hamburg

• Email: a.heise@auto-leasing2go.de

• Nihal Kaya Firinci | PR-Management Auto-Leasing2go

•

• Mobile: +49 151 19606005

• Ort: Stuttgart

• Email: n.firinci@auto-leasing2go.de

• Cem Kesen | Berater Team-Göttingen **
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•

• Mobile: +49 176 - 84 84 77 51

• Ort: Göttingen

• Email: c.kesen@auto-leasing2go.de

• Hans Häuser | Niederlassungsleiter Ludwigsburg 

•

• Mobile: +49 151 55005651

• Ort: Ludwigsburg

• Email: h.haeuser@auto-leasing2go.de

• Serdar & Nihal Firinci | Niederl. Stuttgart

•

• Mobile: +49 174 2111132

• Ort: Stuttgart

• Email: s.firinci@auto-leasing2go.de

• Klaus Frister | Berater Team-Gelsenkirchen **

•

• Mobile: +49 175 8339993

• Ort: Gelsenkirchen 

• Email: k.frister@auto-leasing2go.de

• Nico Lamparter | Berater Team-Wendlingen **

Seite 10 von 16Günstige Leasing-Fahrzeuge, Ohne Anzahlung. - Autoleasing2go

28.10.2013http://www.auto-leasing2go.de/team/



•

• Mobile: +49 15785438106

• Ort: Wendlingen

• Email: n.lamparter@auto-leasing2go.de

• Claus Ohse | Berater Team-Hannover **

•

• Mobile: +49 176 10390321

• Ort: Hannover

• Email: c.ohse@auto-leasing2go.de

• Christian Schmid | Berater Team-Ellenberg *

•

• Mobile: 0176 - 84 89 58 71

• Ort: Ellenberg

• Email: c.schmid@auto-leasing2go.de

• Hasan Dalkiran | Berater Team Kassel ***

•

• Mobile: +49 152 57120157

• Ort: Kassel

• Email: h.dalkiran@auto-leasing2go.de

• Helga Jäkel | Berater Team-Stuttgart *
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•

• Mobile: +49 157 86 86 75 09

• Ort: Stuttgart

• Email: h.jaekel@auto-leasing2go.de

• Manuel Aberle | Berater Team München **

•

• Mobile: +49 17631491429

• Ort: München

• Email: m.aberle@auto-leasing2go.de

• Muhammed Yaman | Berater Team-Löhne ***

•

• Mobile: +49 157 34203988

• Ort: Löhne

• Email: m.yaman@auto-leasing2go.de

• Roland Glöckner | Berater Team Hof Saale **

•

• Mobile: +49 177 3367032

• Ort: Hof Saale

• Email: r.gloeckner@auto-leasing2go.de

• Melanie Pillinger | Berater Team-Hannover ***
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•

• Mobile: +49 1577 3525791

• Ort: Hanover

• Email: m.pillinger@auto-leasing2go.de

• Can Gencer | Berater Team-Schwäbisch Hall **

•

• Mobile: +49 175 86 51 750

• Ort: Obersontheim

• Email: c.gencer@auto-leasing2go.de

• Serkan Firinci | Vertr.-Direktor

•

• Mobile: +49 1721066411

• Ort: Stuttgart

• Email: serkan.firinci@auto-leasing2go.de

• Gerhard Heyn | Berater Team- Ilmenau *

•

• Mobile: +49 176 41083316

• Ort: Ilmenau

• Email: g.heyn@auto-leasing2go.de

• Muhamed Salihovic | General Niederlassung Österreich
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•

• Mobile: +43 650 8771761

• Ort: Wien

• Email: m.salihovic@auto-leasing2go.de

• Thomas Plechinger | General Niederlassung Österreich

•

• Mobile:  +43 664 3485471

• Ort: Wels/Austria

• Email: t.plechinger@auto-leasing2go.de

• Mario Putzker | Berater Team-Straubing *

•

• Mobile: +49 152 33518710 

• Ort: Straubing

• Email: m.putzker@auto-leasing2go.de

• Ewald Laiß | Berater-Team Ingersheim **

•

• Mobile: 015259402357

• Ort: Ingersheim

• Email: e-laiss@auto-leasing2go.de

• Abdullah Aydin | Niederlassung Bayreuth
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•

• Mobile: + 49 1573 5254444

• Ort: Bayreuth

• Email: a.aydin@auto-leasing2go.de

• Test | Sales Manager 

•

• Mobile: 0152 22334455

• Ort: Frankfurt am Main

• Email: marcel.kopp.94@googlemail.com

• Holger Krull | Berater-Team Bremen

•

• Mobile: 0176-70079100

• Ort: Bremen

• Email: h.krull@auto-leasing2go.de

• PR-MANAGEMENT | PR-MANAGEMENT

•

• Mobile: +49 176 797 333 79

• Ort: Deutschland

• Email: pr@auto-leasing2go.de
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Team 

Unser Team von Auto-Leasing2Go ist Ihr zuverlässiger Partner für günstiges Auto-Leasing ohne Anzahlung, 

Auto-Mieten ohne Schufa, Fahrzeug-Verkauf und Ihre Plattform für die Inserierung eigener Autos bei uns. 

Sollten Sie Ihr Wunschauto nicht in unserem Bestand gefunden haben, hilft Ihnen unser Team gerne innerhalb 

von 2 Stunden, die günstigsten Traumautos bei einem unserer Partner zu finden. Auto-Leasing2Go, immer in 

Ihrer Nähe! 

Mehr

Öffnungszeiten 

• Montag 08:30 - 20:00 Uhr 

• Dienstag 08:30 - 20:00 Uhr

• Mittwoch 08:30 - 20:00 Uhr

• Donnerstag 08:30 - 20:00 Uhr

• Freitag 08:30 - 20:00 Uhr

• Samstag 10:00 - 15:00 Uhr

• Sonntag Nach Vereinbarung 

Kontakt 

• Adresse:

Auto-Leasing2Go UG i.G. (haftungsbeschränkt)

Neuer Wall 50, 

20354 Hamburg

• Fon: 0176 - 79733379 

• Email: info@auto-leasing2go.de
•

Copyright © 2013. Autoleasing2Go. Alle Rechte vorbehalten.

webdesign von Berke Mersin | programmiert von Herbert Walde

Gefällt mir 308 Personen gefällt das. Registriere dich, um sehen zu können, was deinen Freunden gefällt.

Login

Benutzername*

Passwort*

Login

Back to Top
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